INDICAÇÃO Nº 1086/2016
Solicita a criação de uma Secretaria de Educação em nosso Município
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a criação de uma Secretaria de Educação em nosso Município.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz justa e necessária uma vez que a criação da Secretária acima mencionada daria maior autonomia nas questões da saúde em nosso Município.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de novembro de 2016.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

1º VICE-PRESIDENTE
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/11/2016 - 11:45:18 05474/2016
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/11/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário